Informe de evaluación proceso 1151.20.03.08 - 2025  

La institución etnoeducativa requirió realizar proceso de contratación cuyo objeto es: “SUMINISTROS DE 

MEDALLERIA Y TROFEOS PARA ESTUDIANTES DE LA INSTITUCION ETNOEDUCATIVA ANTONIO 

LIZARAZO”. 

Por valor de: CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE ($ 5.684.000) 

Atendiendo el objeto, las actividades y el valor del presente contrato, se determinó que la modalidad de 
selección es Resolución (522 de marzo 1 de 2022) “por medio del cual se expide la guía para la contratación 
bajo el régimen especial de las instituciones educativas de carácter oficial del municipio de Palmira para la

[...]

El proponente aportó dos (2) certificaciones de contratos ejecutados con objeto similar a lo requerido en 
el aviso de convocatoria.   
De acuerdo a lo suministrado el proponente CUMPLE con el requisito de experiencia exigido.  
La propuesta económica que presenta tiene un valor CINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO MIL PESOS M/CTE ($ 5.684.000). y se justa al presupuesto establecido en la presente 
convocatoria. 

CONCLUSIONES  

En consideración a lo expuesto se recomienda se acepte la propuesta presentada por el proponente LITO 
ARTE IMPRESIONES con NIT. 1.112.218.433-0, correspondiente a la invitación publica No.